via A. La Marmora, 66
90143 – Palermo
Tel 091 342074
C.F. 80015360821
C.M. PASL01000V
Contatti:
liceoartisticocatalano.edu.it
Pag. 1 a 2
Ufficio del dirigente
A Albo on line
 O3 – Rappresentanti di classe
Al  personale docente
Ai genitori tutori
Invio mail e pubblicazione in bacheca
A studenti e studentesse
Al sito AREA PUBBLICA
Al Direttore Sga, per gli adempimenti connessi
Agli Uffici di segreteria, Area Alunni
Agli  Atti  -  Consigli di Classe
Oggetto: Proclamazione Eletti Rappresentanti dei Genitori anno scolastico 2025-26
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO  il D.Lgs. 297/1994 e successive modifiche;
VISTA l’O.M. n. 215/91 modificata ed integrata dall’O.M. 277/199 agli articoli 45 e 47;
 VISTO il verbale dei seggi elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei genitori tenutesi
in data 22/10/2025;
COMUNICA
 la proclamazione e la nomina degli eletti quali rappresentanti nei Consigli di Classe a.s. 2024-25 (componente
alunni e genitori), come da prospetto:
N° Classe Cognome e nome
1 1A BERTINI ALESSANDRA
2 1B GRACI CALOGERA
3 1B VENTURELLA TIZIANA
4 1D D'ORSO MONICA ELISABETTA
5 1D LA GRECA TONINO
6 1E AZZARELLO ROSARIO
7 1E SALEMI SIMONA
8 1F ARCABASCIO FRANCESCA
9 1F LISCIANDRELLO CARMELA
10 1G DI LIBERTO ELENA
11 1G VENTIMIGLIA CLAUDIA
12 2A ZAMA EMANUELE
13 2C GAMBINO ANTONELLA
14 2H ANGYAL ZSUZSANNA
15 2H BELLANCA MANUELA
16 3B SILVIA PIERGIULIO
17 3C D'AMICO CATIA
18 3C SPICA CATERINA
PASL01000V - A701D01 - ALBO PRETORIO - 0000150 - 24/10/2025 - O3 – RAPPRESENTANTI CDC - U
PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0025214 - 24/10/2025 - II.2 - U
Pag. 2 a 2
19 3D LUGLIO ANTONIO
20 3E FICARA MANUELA
21 3E MORIGI MAURA
22 3F AMMIRATA MARGHERITA
23 3F MORELLO ROSALIA
24 3I AGUGLIARO FRANCESCA
25 3I QUAGLIANA ROSARIO
26 3L GIORDANO IVANA
27 4C CORBANI SERENA MARIA
28 4C MATTINA FABIO
29 4H GRECO ROSA
30 5A DI CALI' SIMONA
31 5E D'ANNA IVAN
32 5E FABBRI MARTINA
33 5H GIACOPELLI GERMANA
34 5H MAZZOLA URSULA
35 5I SANGIORGI DONATELLA
36 5L SICURO PALMA
37 5M DIOGUARDI DANIELA
Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosalia Marturana
(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse)
PASL01000V - A701D01 - ALBO PRETORIO - 0000150 - 24/10/2025 - O3 – RAPPRESENTANTI CDC - U
PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0025214 - 24/10/2025 - II.2 - U